

Protokół posiedzenia nr 36/2020

Komisja Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych RM

w dniu 09 grudnia 2020r. od godz. 15.30 do 18.00

Skład komisji - 9 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 8 członków – lista obecności stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Nieobecny – Radny Jan Mickiewicz

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Burmistrz Miasta – Ryszard Niedziółka
Sekretarz Miasta – Halina Kuriata
Prezes KKS Granica Kętrzyn – Jarosław Moczarski
Skarbnik Miasta – Iwona Kozłowska
Dyrektor KCK – Bartosz Zdanowicz
Dyrektor Muzeum – Marta Wojciechowska
Mieszkańcy miasta

Ad. pkt 1.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych RM Wioletta Czech, która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.

Ad. pkt 2.

Przewodnicząca Komisji Wioletta Czech przedstawiła poniższy porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosku członków Stowarzyszenia Kętrzyńskiego Klubu Sportowego Granica, dotyczącego zapewnienia transparentnego sposobu finansowania działalności stowarzyszenia ze środków budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn w roku 2021.
4. Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu miasta Kętrzyn na rok 2021.
5. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - 5.1 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2021-2033,
 - 5.2 uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2021.
6. Informacje, zapytania i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

do którego Komisja nie wniosła zmian i który przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu przyjęła jednogłośnie.

Ad. pkt 3

W tej części posiedzenia przystąpiono do mówienia wniosku członków Stowarzyszenia Kętrzyńskiego Klubu Sportowego „Granica”, dotyczącego zapewnienia transparentnego sposobu finansowania działalności stowarzyszenia ze środków budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn w roku 2021. W dyskusji wziął udział Prezes KKS „Granica” Kętrzyn Jarosław Moczarski, Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka i radni.

Radna Zofia Waszkiewicz zgłosiła wniosek o treści “Komisja Edukacji, Kultury i Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kętrzynie jest za wypracowaniem zasad, które określiłyby sposób finansowania i współpracy ze stowarzyszeniami pożytku publicznego działającymi na terenie miasta w tym KKS Granica”.

Głosowanie Komisji Edukacji, Kultury i Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kętrzynie wniosku Radnej Zofii Waszkiewicz przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu : 2 głosów „za” 4 głosy „wstrzymujące się „ 2 głosy „przeciw” – nie dało rozwiązania.

Następnie Komisja przystąpiła do opiniowania wniosku członków Stowarzyszenia KKS Granica.

Komisja Edukacji, Kultury i Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kętrzynie przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu : 4 głosy „za”, 0 „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” , (1 osoba nie brała udziału w głosowaniu) **pozytywnie zaopiniowała wniosek Kętrzyńskiego Klubu Sportowego Granica, dotyczący zapewnienia transparentnego sposobu finansowania działalności stowarzyszenia ze środków budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn w roku 2021.**

Ad. pkt 4 .

W tej części posiedzenia dokonano analizy wniosków zgłoszonych do budżetu miasta na 2021 rok.

Ad. pkt 5 Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:

5.1

Skarbnik Miasta Iwona Kozłowska omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2021-2033 wraz z autopoprawką.

Komisja przy udziale 7 członków obecnych w głosowaniu : 4 głosy „za”, 0 „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” – pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały.

Radny Roman Chodara zgłosił wniosek o utwardzanie miejsc parkingowych kostką brukową w rejonie ul. Obr. Westerplatte 6-8 i oświetlenia ul. Harcerskiej.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie powyższy wniosek .

Głosowanie Komisji: 2 głosy „za”, 2 „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się” – nie dało rozstrzygnięcia wniosku.

Następnie **Komisja** przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu : 3 głosy „za”, 0 „przeciw”, 5 głosów „wstrzymujących się” – **pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2021-2033 wraz z autopoprawką.**

5.2

Skarbnik Miasta Iwona Kozłowska omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2021 wraz z autopoprawką.

Komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu : 4 głosy „za”, 1 „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” – pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały.

Radni zgłosili następujące wnioski do projektu uchwały:

1. Radny Roman Chodara zgłosił wniosek o utwardzenie miejsc parkingowych kostką brukową w rejonie ul. Obr. Westerplatte 6-8 i oświetlenie ul. Harcerskiej.

Głosowanie Komisji: 2 głosy „za”, 2 „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się” – nie dało rozstrzygnięcia w sprawie wniosku.

2. Radna Wioletta Czech zgłosiła Wniosek Radnych Prawa i Sprawiedliwości w Kętrzynie o zmniejszenie wydatków z działu 750 i 921 na zadania własne i zwiększenie wydatków w dziale 750 zadań własnych na łączną kwotę 400 000 zł, dotyczący transparentnego sposobu finansowania Stowarzyszenia KKS Granica ze środków budżetowych GMK w 2021r. z propozycją przekazania środków poprzez podpisanie umowy sponsoringu z KKS „Granica” Kętrzyn w ramach promocji JTS poprzez sport.

Komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu : 4 głosy „za”, 3 „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” – pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek.

3. Radna Wioletta Czech zgłosiła Wniosek Radnych Prawa i Sprawiedliwości w Kętrzynie dotyczący opracowania dokumentacji na budowę ul. Sobieskiego.

Głosowanie Komisji: 2 głosy „za”, 2 „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się” – nie dało rozstrzygnięcia powyższego wniosku.

Następnie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2021 wraz z autopoprawką i wnioskiem.

Komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu : 2 głosy „za”, 3 „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” (1 osoba nie brała udziału w głosowaniu)– **negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2021 wraz z autopoprawką i zgłoszonym wnioskiem nr 2.**

Ad. pkt 6

Informacje, zapytania i wolne wnioski.

Radny Roman Chodara zgłosił wniosek o dokonanie przeglądu oświetlenia przy jezioru kętrzyńskim. Przewodnicząca komisji Wioletta Czech odczytała wniosek w sprawie repatriacji z dnia 01.11.2020r, oraz opinię prawną w sprawie anonimu.

Ad. pkt 9 Wobec omówienia porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała: Irena Małachowska

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kętrzynie
Przewodnicząca Komisji
Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych
(-) Wioletta Czech